27.07.2023, 73
(дата, место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности) : Кардиология (31.08.36)

Председательствовал: Е. С. Тимощенко
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: С. Н. Ботова
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

И. Н. Скворцов
(И.О. Фамилия)

Т. Е. Бакка
(И.О. Фамилия)

С. Н. Ботова
(И.О. Фамилия)

А. В. Бязрова
(И.О. Фамилия)

С. А. Вахламов
(И.О. Фамилия)

Ю. А. Гурьянова
(И.О. Фамилия)

Д. А. Дощанников
(И.О. Фамилия)

О. А. Ермилова
(И.О. Фамилия)

С. Г. Ерофеева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Королева
(И.О. Фамилия)

С. В. Лукаш
(И.О. Фамилия)

Ю. В. Матохина
(И.О. Фамилия)

О. В. Мельниченко
(И.О. Фамилия)

Т. А. Рождественская
(И.О. Фамилия)

Л. В. Ростова
(И.О. Фамилия)

Е. С. Тимощенко
(И.О. Фамилия)

М. В. Федорова
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден  протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 23.06.2022 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

1

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Арутюнян Нарек Амазаспович Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Кардиология
(31.08.36)

Брызгалова Дарья Львовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Дашдамирова Шаргия Фаик кызы Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Дронов Дмитрий Николаевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Князева Екатерина Николаевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Королёв Владимир Михайлович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Котов Дмитрий Алексеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Лбова Мария Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Лепилова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Мокеева Анжелика Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Мысягина Татьяна Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Погребецкая Вера Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Прокофьев Владимир Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Скобелина Наталья Юрьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Славнова Екатерина Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Софронова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Типушов Александр Евгеньевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Хлынина Екатерина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Хлыстова Арина Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Храмцов Константин Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

Чиркина Александра Павловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Кардиология
(31.08.36)

2